

**Lucrări de reconstrucție a Centrului de
Coordonare Misiuni a Poliției amplasat pe
str. A. Mateevici, 10, mun. Chișinău**

(denumirea obiectivului)

OFERTA 2-2-7

Bloc administrative.

Rețele electrice interioare. Iluminat electric interior/Echipment electric de forta (IEI/EEF)

Valoarea de deviz 90 426 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
		1. Panou de distribuție PDP-2 (Putere)				
1	pretul furnizorului	Panou de distribuție .1P 31.IIIPB-363	buc	1,000	1 100,00 0,00	1 100,00 0,00
2	pretul furnizorului	Intrerupator de sarcina IP 20 Inom-63A,.3P. BH-32	buc	1,000	258,00 0,00	258,00 0,00
3	pretul furnizorului	Intrerupator automat IP20.Inom-16A.3P.tip C BA47-29	buc	1,000	20,00 0,00	20,00 0,00
4	pretul furnizorului	Intrerupator automat IP20.Inom-10A.3P.tip C BA47-29	buc	1,000	20,00 0,00	20,00 0,00
5	pretul furnizorului	Intrerupator automat diferential IP20.Inom-10A (idif -30mA). 2P. ABДT-32	buc	6,000	178,50 0,00	1 071,00 0,00
6	pretul furnizorului	Intrerupator automat diferential IP20.Inom-16A (idif -10mA). 2P. ABДT-32	buc	2,000	210,00 0,00	210,00 0,00
7	pretul furnizorului	Intrerupator automat IP20.Inom-10A. 1P.tip C BA47-29	buc	1,000	20,00 0,00	20,00 0,00
8	pretul furnizorului	Intrerupator automat IP20.Inom-6A. 1P.tip B BA47-29	buc	1,000	20,00 0,00	20,00 0,00
9	pretul furnizorului	Sina IIIИ/N	buc	1,000	38,24 0,00	38,24 0,00
10	pretul furnizorului	Sina IIIИ/PE	buc	1,000	38,24 0,00	38,24 0,00
		Total Panou de distribuție PDP-2 (Putere)				2 795,48
		Inclusiv salariu				
		2. Panou dedistribuție PDV 2				

1	2	3	4	5	6	7
		Ventilare				
11	pretul furnizorului	Panou de distributie .1P 31.ЩРВ-18з	buc	1,000	780,00 0,00	780,00 0,00
12	preul furnizorului	Demaror electromagnetic 600V. incontact -25A ПРК 32-25	buc	1,000	187,30 0,00	187,30 0,00
13	pretul furnizorului	Declansator independent PH-32	buc	1,000	270,30 0,00	270,30 0,00
14	pretul furnizorului	Intrerupator automat IP20.Inom-10A. 1P.tip C BA47-29	buc	6,000	20,00 0,00	120,00 0,00
15	pretul furnizorului	Sina ШНИ/N	buc	1,000	38,24 0,00	38,24 0,00
16	pretul furnizorului	Sina ШНИ/PE	buc	1,000	38,24 0,00	38,24 0,00
		Total Panou dedistributie PDV 2 Ventilare Inklusiv salariu				1 434,08
		3. Panou de distributie PDI 2 Iluminat				
17	pretul furnizorului	Panou de distributie .1P 31.ЩРВ-18з	buc	1,000	780,00 0,00	780,00 0,00
18	pretul furnizorului	Intrerupator de sarcina IP 20 Inom-- 25A.3P.BH-32	buc	1,000	20,00 0,00	20,00 0,00
19	pretul furnizorului	Intrerupator automat IP20.Inom-6A. 1P.tip B BA47-29	buc	8,000	20,00 0,00	160,00 0,00
20	pretul furnizorului	Sina ШНИ/N	buc	1,000	38,24 0,00	38,24 0,00
21	pretul furnizorului	Sina ШНИ/PE	buc	1,000	38,24 0,00	38,24 0,00
		Total Panou de distributie PDI 2 Iluminat Inklusiv salariu				1 036,48
		Total Utilaj Inklusiv salariu				5 266,04
		2. Lucrari de montare				
		1. Panou de distributie PDP 2 (Putere)				
22	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime ЩРВ-12з	buc	1,000	98,89 94,80	98,89 94,80
23	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A /BH-32	buc	1,000	184,20 112,40	184,20 112,40
24	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA 47-29	buc	4,000	109,19 62,40	436,78 249,60

1	2	3	4	5	6	7
25	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A /ABДТ 32	buc	8,000	109,19 62,40	873,55 499,20
		Total Panou de distributie PDP 2 (Putere) Inklusiv salariu				1 593,42 956,00
		2. Panou de distributie PDV 2 Ventilare				
26	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime ЩРВ-18з	buc	1,000	98,89 94,80	98,89 94,80
27	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A/ ППК32-25	buc	1,000	491,48 126,80	491,48 126,80
28	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A /PH -32	buc	1,000	184,20 112,40	184,20 112,40
29	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A /BA47-29	buc	6,000	109,19 62,40	655,17 374,40
		Total Panou de distributie PDV 2 Ventilare Inklusiv salariu				1 429,74 708,40
		3. Panou de distributie PDI 2 Iluminat				
30	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime ЩРВ-18з	buc	1,000	98,89 94,80	98,89 94,80
31	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A/ BH-32	buc	1,000	132,79 83,60	132,79 83,60
32	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA 47-29	buc	8,000	109,19 62,40	873,55 499,20
		Total Panou de distributie PDI 2 Iluminat Inklusiv salariu				1 105,23 677,60
		4. Cabluri/ conductoare				
33	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ²	100 m	5,890	397,97 224,40	2 344,06 1 321,72
34	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul	100 m	0,460	443,48	204,00

1	2	3	4	5	6	7
		conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2			269,57	124,00
35	pretul furnizorului	Cablu BBΓH^ , sectiunea 3x1,5mm2	m	264,000	8,12	2 143,68
					0,00	0,00
36	pretul furnizorului	Cablu BBΓH^ , sectiunea 3x2,5mm2	m	325,000	12,50	4 062,50
					0,00	0,00
37	pretul furnizorului	Cablu BBΓH^ , sectiunea 5x2,5mm2	m	5,000	21,00	105,00
					0,00	0,00
38	pretul furnizorului	Cablu BBΓH^ , sectiunea 5x4mm2	m	8,000	30,92	247,36
					0,00	0,00
39	pretul furnizorului	Cablu BBΓH^ , sectiunea 5x6mm2	m	33,000	28,50	940,50
					0,00	0,00
		Total Cabluri/ conductoare Inclusiv salariu				10 047,10 1 445,72
		5. Tub tehnic de protectie				
40	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	5,880	1 403,97	8 255,33
					952,00	5 597,76
41	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,300	1 991,07	597,32
					1 376,00	412,80
42	pretul furnizorului	Tub tehnic de protectie din PVC 0-16 mm	m	260,000	2,10	546,00
					0,00	0,00
43	pretul furnizorului	Tub tehnic de protectie din PVC 0-20 mm	m	320,000	2,90	928,00
					0,00	0,00
44	pretul furnizorului	Tub tehnic de protectie din PVC 0-25mm	m	8,000	2,90	23,20
					0,00	0,00
45	pretul furnizorului	Tub tehnic de protectie din PVC 0-32mm	m	30,000	4,50	135,00
					0,00	0,00
		Total Tub tehnic de protectie Inclusiv salariu				10 484,85 6 010,56
		6. Plafoniere				
46	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4 /ДВО6566	100 buc	0,280	21 413,75	5 995,85
					12 680,00	3 550,40
47	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 / ДСП 1401	100 buc	0,020	19 154,00	383,08
					10 840,00	216,80
48	08-03-593-7	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, bilampi HnO 3231/HnO 3233	100 buc	0,110	6 421,00	706,31
					3 904,00	429,44

1	2	3	4	5	6	7
49	Pretul furnizorului	Plafonerie LED-ДВО 6566 36W IP40. montare aparenta (Светильники светодиодные ДВО 6566 36Вт S 6500 IEK .sau echivalent inclusiv accesoriile	buc	28,000	250,00 0,00	7 000,00 0,00
50	Pretul furnizorului	Plafonerie LED-ДСП 1401 36W IP54. montare aparenta (Светильники ДСП 1307 36Вт 6500К IP 65 1200 mm серый пластик IEK.sau echivalent inclusiv accesoriile	buc	2,000	250,00 0,00	500,00 0,00
51	Pretul furnizorului	Plafonerie pentru doua lampi luminescente cu descarcari la presiune joasa 2x15W,montare aparenta . Cu sensor de miscare HnO 3231	buc	10,000	210,00 0,00	2 100,00 0,00
52	Pretul furnizorului	Plafonerie pentru doua lampi luminescente cu descarcari la presiune joasa 2x15W,montare aparenta . Cu sensor de miscare HnO 3233	buc	1,000	250,00 0,00	250,00 0,00
53	Pretul furnizorului	Tub LED 18W 6500K, pentru ДВО 6566	buc	112,000	14,20 0,00	1 590,40 0,00
54	Pretul furnizorului	Tub LED 18W 6500K, pentru ДСП 1401	buc	2,000	14,20 0,00	28,40 0,00
55	Pretul furnizorului	BEC LED 10W , pentru HnO 3231 si 3233	buc	22,000	48,00 0,00	1 056,00 0,00
		Total Plafoniere Inclusiv salariu				19 610,04 4 196,64
		7. Intrerupatoare, prize, cutie (doza)				
56	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,080	1 308,38 1 288,00	104,67 103,04
57	Pretul furnizorului	Intrerupatoare monopolare pentru instalare incorporata IP20 ,Inom -10A. Unom -250V. BC10-1	buc	2,000	20,47 0,00	40,94 0,00
58	Pretul furnizorului	Intrerupatoare bipolare pentru instalare incorporata IP20 ,Inom -10A. Unom -250V. BC10-2	buc	4,000	34,20 0,00	136,80 0,00
59	Pretul furnizorului	Intrerupatoare tripolare pentru instalare incorporata IP20 ,Inom -10A. Unom -250V BO10-2	buc	2,000	20,47 0,00	40,94 0,00
60	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata 16A	100 buc	0,170	3 323,41 3 044,00	564,98 517,48
61	Pretul furnizorului	Priza cu contact de protectie. montare incorporata IP 20, Inom-16A, Unom -250V	buc	14,000	47,80 0,00	669,20 0,00
62	Pretul furnizorului	Priza cu contact de protectie. montare incorporata IP 54, Inom-16A, Unom -250V	buc	3,000	47,80 0,00	143,40 0,00
63	Pretul	Cutii (doze) pentru distributia	buc	3,000	3,50	10,50

1	2	3	4	5	6	7
	mfurnizotul ui	circuitelor.montare incorporata(gradul de protectie IP20)			0,00	0,00
64	Pretul mfurnizotul ui	Cutii pentru incorporare prizelor si intreruptoarelor in perete ,montare incorporata(gradul de protectie IP20)KM 40002	buc	27,000	8,50 0,00	229,50 0,00
65	08-03-591- 10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc	0,070	3 355,86 3 044,00	234,91 213,08
66	pretul furnizorului	Bloc de prize semicoloana cu alimentare prin pardoseala I-16A IP -40 h 0.25m Shneider	buc	7,000	58,60 0,00	410,20 0,00
67	08-03-591- 7	Comutator tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,010	1 336,00 1 316,00	13,36 13,16
68	Pretul furnizorului	Buton stop IP- 54 (pentru SB-1 si SB-2) DMS11D-PC55	buc	1,000	20,36 0,00	20,36 0,00
		Total Intreruptoare, prize,cutie (doza) Inclusiv salariu				2 619,76 846,76
		<i>Total</i>	lei			46 890,14
		<i>Asigurarea sociala si medical</i>		22,50 %		3 339,38
		<i>Cheltuieli de transport</i>		5,00 %		1 468,56
		<i>Total cheltuieli directe</i>		100,00 +		51 698,08
		<i>Cheltuieli de regie</i>		50,00 %		14 841,68
		<i>Total</i>		100,00 +		66 539,76
		<i>Beneficiu de deviz</i>		4,00 %		4 729,52
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				71 269,28 14 841,68
		3. Lucrari de constructie				
69	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	92,000	23,20 23,20	2 134,40 2 134,40
		<i>Total</i>	lei			2 134,40
		<i>Asigurarea sociala si medical</i>		22,50 %		480,24
		<i>Total cheltuieli directe</i>		100,00 +		2 614,64
		<i>Cheltuieli de regie</i>		6,00 %		313,75
		<i>Total</i>		100,00 +		5 543,03
		<i>Beneficiu de deviz</i>		4,00 %		117,14

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				3 045,53 2 134,40
		Total	lei			79 570
		TVA	20,00 %			10 856
		Total deviz: Inclusiv salariu				90 426 20 370

**Lucrări de reconstrucție a Centrului de
Coordonare Misiuni a Poliției amplasat pe
str. A. Mateevici, 10, mun. Chișinău**

(denumirea obiectivului)

OFERTA 2-2-7

Bloc administrative.

Rețele electrice interioare. Iluminat electric interior/Echiptament electric de forta (IEI/EEF)

Valoarea de deviz 90 426 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2-2-7:						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	371,042	40,00	14 841,68
2.	7122050013400	Zidar	h-om	4,600	40,00	184,00
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	48,760	40,00	1 950,40
Total manopera						20 370

Materiale:

1.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,013	12 800,00	166,40
2.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,168	12 800,00	2 150,40
3.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cт3п", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,003	12 800,00	38,40
4.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,003	210,00	0,63
5.	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	8,679	24,50	212,66
6.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,037	24,65	0,92
7.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	6,697	14,50	97,10
8.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	125,734	0,75	94,30
9.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,862	5,00	4,32
10.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	125,734	1,20	150,86
11.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,202	26,32	5,32
12.	1019852	Vopsea	kg	2,134	20,54	43,82
13.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	1,296	28,20	36,54
14.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,037	13 800,00	510,60
15.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,001	2 350,00	2,35
16.	5009030	Flanse	10 buc	6,180	5,00	30,90
17.	5009031	Scoabe	10 buc	41,406	1,25	51,76
18.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,193	500,00	1 096,50
19.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	5,080	5,00	25,40
20.	5009061	Fisa de izolatie	buc	197,890	0,20	39,57
21.	5009062	Papuci de cablu	buc	167,900	3,50	587,65
22.	5009070	Racordari	10 buc	11,124	10,00	111,24
23.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	30,000	1,50	45,00
24.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	36,000	0,10	3,60
25.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,016	46,00	0,74
26.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,112	340,00	38,08
27.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,317	26,00	8,24

28.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,738	50,00	36,90
29.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,100	50,00	305,00
30.	5009619	Ate de cusut	kg	0,032	24,32	0,77
31.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,030	125,00	3,75
32.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,001	14 500,00	14,50
33.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,192	32,50	6,24
34.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,596	58,20	92,91
35.	bec	Bec LED 10W, pentru HnO 3231 si HnO 3233	buc	22,000	48,00	1 056,00
36.	bl2	Bloc de prize semicoloana cu alimentare prin pardoseala I-16A IP-40 h=0,25m Shneider	buc	7,000	58,60	410,20
37.	but1	Buton stop IP-54 (Pentru SB-1 si SB-2) DMS11D-PC55	buc	1,000	20,36	20,36
38.	cab3*1,5	Cablu ВВГнг ^А , sectiunea 3 x 1,5 mm2	m	264,000	8,12	2 143,68
39.	cab3*2,5	Cablu ВВГнг ^{ББ} , sectiunea 3 x 2,5 mm2	m	325,000	12,50	4 062,50
40.	cab5*2,5	Cablu ВВГнг ^А sectiunea 5 x 2,5 mm2	m	5,000	21,00	105,00
41.	cab5*4	Cablu ВВГнг ^А sectiunea 5 x 4 mm2	m	8,000	30,92	247,36
42.	cab5*6	Cablu ВВГнг ^А sectiunea 5 x 6 mm2	m	33,000	28,50	940,50
43.	cutie1	Cutii pentru incorporarea prizelor si intreruptoarelor in perete, montare incorporata (gradul de protectie IP 20). KM 40002	buc	27,000	8,50	229,50
44.	decl1	Declansator independent, PH-32	buc	1,000	270,30	270,30
45.	demar2	Demaror electromagnetic 600V, Icontact - 25A ПРК32-25	buc	1,000	187,30	187,30
46.	doza1	Cutii (doze) pentru distributia circuitelor, montare incorporata, (gradul de protectie IP 20). '	buc	3,000	3,50	10,50
47.	HnO1	Plafoniera pentru doua lampi luminescente cu descarcari la presiune joasa 2 x 15W, montare aparenta. Cu sensor de miscare HnO 3231	buc	10,000	210,00	2 100,00
48.	HnO2	Plafoniera pentru doua lampi luminescente cu descarcari la presiune joasa 2 x 15W, montare aparenta. Cu sensor de miscare HnO 3233	buc	1,000	250,00	250,00
49.	int3	Intreruptor tripolar pentru instalare incorporata IP 20, Inom - 10A, Unom - 250V. B010-2	buc	2,000	20,47	40,94
50.	intr1	Intreruptor monopolar pentru instalare incorporata IP 20, Inom - 10A, Unom - 250V. BC10-1	buc	2,000	20,47	40,94
51.	intr10	Intreruptor automat diferential IP 20, Inom - 10A (Idif - 30mA), 2P, АВДТ-32	buc	6,000	178,50	1 071,00
52.	intr12	Intreruptor automat diferential IP 20, Inom - 16A (Idif - 10mA), 2P, АВДТ-32	buc	1,000	210,00	210,00
53.	intr13	Intreruptor automat IP 20, Inom - 10A, 1P, tip C BA 47-29	buc	6,000	20,00	120,00
54.	intr16A	Intreruptor automat IP 20, Inom 16A, 3P, tip C BA 47-29	buc	1,000	20,00	20,00
55.	intr2	Intreruptor bipolar pentru instalare incorporata IP 20, Inom - 10A, Unom - 250V. BC10-2	buc	4,000	34,20	136,80
56.	intr8	Intreruptor automat IP 20, Inom -6A, 1P, tip B BA 47-29	buc	9,000	20,00	180,00
57.	intr810	Intreruptor automat IP 20, Inom -10A, 1P, tip C BA 47-29	buc	1,000	20,00	20,00
58.	intr9	Intreruptor automat IP 20, Inom -10A, 3P, tip C BA 47-29	buc	1,000	20,00	20,00
59.	intrs2	intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 25 A, 3P. BH-32	buc	1,000	20,00	20,00
60.	intrs63A	Intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 63A, 3P. BH-32	buc	1,000	258,00	258,00
61.	LED1	Plafoniere LED - ДВО 6566 36W IP 40, montare aparenta (Светильниксветодиодный	buc	28,000	250,00	7 000,00

		ДВО 6566 36Вт S 6500К IEK) "sau echivalent" / Inclusiv accesoriile				
62.	LED2	Plafoniere LED - ДСП 1401 36W IP 54, montare aparenta (Светильник ДСП 1307 36Вт 6500К IP65 1200мм серый пластик IEK) "sau echivalent" / Inclusiv accesoriile	buc	2,000	250,00	500,00
63.	panou 36з	Panou de distributie, IP 31 ЩРВ-36з	buc	1,000	1 100,00	1 100,00
64.	panou18з	Panou de distributie, IP 31 ЩРВ-18з	buc	1,000	780,00	780,00
65.	panou4	Panou de distributie, IP 31 ЩРВ-18з	buc	1,000	780,00	780,00
66.	priza1	Priza cu contact de protectie, montare incorporata, IP20 , Inom - 16A, Uном - 250V	buc	14,000	47,80	669,20
67.	priza2	Priza cu contact de protectie, montare incorporata, IP54 , Inom - 16A, Uном - 250V	buc	3,000	47,80	143,40
68.	sina1	Sina ШНИ/ N	buc	3,000	38,24	114,72
69.	sina2	Sina ШНИ/PE	buc	3,000	38,24	114,72
70.	tub 16	Tub tehnic de protectie din PVC, 0 - 16 mm	m	260,000	2,10	546,00
71.	tub1	Tub LED 18W 6500K, pentru ДВО 6566	buc	112,000	14,20	1 590,40
72.	tub2	Tub LED 18W 6500K, pentru ДСП 1401	buc	2,000	14,20	28,40
73.	tub20	Tub tehnic de protectie din PVC, 0 - 20 mm	m	320,000	2,90	928,00
74.	tub25	Tub tehnic de protectie din PVC, 0 - 25 mm	m	8,000	2,90	23,20
75.	tub32	Tub tehnic de protectie din PVC, 0 - 32 mm	m	30,000	4,50	135,00
Total materiale de constructii						41 556

Utilaje de constructii:

1.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	127,806	15,00	1 917,09
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	22,234	15,00	333,52
3.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,660	12,00	7,92
4.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	4,016	12,00	48,19
5.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,327	12,00	3,92
6.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	30,547	12,00	366,57
Total utilaje de constructii						3 212

Total	lei	79 570
TVA	20,00 %	10 856

Total deviz:

90 426

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
		1. Panou de distribuție PDP-2 (Putere)				
1	pretul furnizorului	Panou de distribuție .1P 31.ЩРВ-363	buc			1 100,00
						0,00
	panou 363	Panou de distribuție, IP 31 ЩРВ-363	buc	1,0000	1 100,00	1 100,00
2	pretul furnizorului	Întreprupator de sarcina IP 20 Inom-63A,.3P. BH-32	buc			258,00
						0,00
	intrs63A	Întreprupator de sarcina IP 20, Inom - 63A, 3P. BH-32	buc	1,0000	258,00	258,00
3	pretul furnizorului	Întreprupator automat IP20.Inom-16A.3P.tip C BA47-29	buc			20,00
						0,00
	intr16A	Întreprupator automat IP 20, Inom 16A, 3P, tip C BA 47-29	buc	1,0000	20,00	20,00
4	pretul furnizorului	Întreprupator automat IP20.Inom-10A. 3P.tip C BA47-29	buc			20,00
						0,00
	intr9	Întreprupator automat IP 20, Inom -10A, 3P, tip C BA 47-29	buc	1,0000	20,00	20,00
5	pretul furnizorului	Întreprupator automat diferential IP20.Inom-10A (idif -30mA). 2P. АВДТ-32	buc			178,50
						0,00
	intr10	Întreprupator automat diferential IP 20, Inom - 10A (Idif - 30mA), 2P, АВДТ-32	buc	1,0000	178,50	178,50
6	pretul furnizorului	Întreprupator automat diferential IP20.Inom-16A (idif -10mA). 2P. АВДТ-32	buc			210,00
						0,00
	intr12	Întreprupator automat diferential IP 20, Inom -16A (Idif - 10mA), 2P, АВДТ-32	buc	1,0000	210,00	210,00
7	pretul furnizorului	Întreprupator automat IP20.Inom-10A. 1P.tip C BA47-29	buc			20,00
						0,00
	intr810	Întreprupator automat IP 20, Inom -10A, 1P, tip C BA 47-29	buc	1,0000	20,00	20,00
8	pretul furnizorului	Întreprupator automat IP20.Inom-6A. 1P.tip B BA47-29	buc			20,00
						0,00
	intr8	Întreprupator automat IP 20, Inom -6A, 1P, tip B BA 47-29	buc	1,0000	20,00	20,00
9	pretul furnizorului	Sina ШИИ/ N	buc			38,24
						0,00
	sina1	Sina ШИИ/ N	buc	1,0000	38,24	38,24
10	pretul furnizorului	Sina ШИИ/PE	buc			38,24
						0,00
	sina2	Sina ШИИ/PE	buc	1,0000	38,24	38,24
		2. Panou dedistributie PDV 2 Ventilare				

1	2	3	4	5	6	7
11	pretul furnizorului	Panou de distributie .IP 31.ЩРВ-18з	buc			780,00 0,00
	panou18з	Panou de distributie, IP 31 ЩРВ-18з	buc	1,0000	780,00	780,00
12	preul furnizorului	Demaror electromagnetic 600V. incontact - 25A ППК 32-25	buc			187,30 0,00
	demar2	Demaror electromagnetic 600V, Icontact - 25A ППК32-25	buc	1,0000	187,30	187,30
13	pretul furnizorului	Declansator independent PH-32	buc			270,30 0,00
	decl1	Declansator independent, PH-32	buc	1,0000	270,30	270,30
14	pretul furnizorului	Intrerupator automat IP20.Inom-10A. 1P.tip C BA47-29	buc			20,00 0,00
	intr13	Intreruptor automat IP 20, Inom - 10A, 1P, tip C BA 47-29	buc	1,0000	20,00	20,00
15	pretul furnizorului	Sina ШНН/ N	buc			38,24 0,00
	sina1	Sina ШНН/ N	buc	1,0000	38,24	38,24
16	pretul furnizorului	Sina ШНН/PE	buc			38,24 0,00
	sina2	Sina ШНН/PE	buc	1,0000	38,24	38,24
		3. Panou de distributie PDI 2 Iluminat				
17	pretul furnizorului	Panou de distributie .IP 31.ЩРВ-18з	buc			780,00 0,00
	panou4	Panou de distributie, IP 31 ЩРВ-18з	buc	1,0000	780,00	780,00
18	pretul furnizorului	Intrerupator de sarcina IP 20 Inom-- 25A.3P.BH-32	buc			20,00 0,00
	intrs2	intreruptor de sarcina IP 20, Inom - 25 A, 3P. BH-32	buc	1,0000	20,00	20,00
19	pretul furnizorului	Intrerupator automat IP20.Inom-6A. 1P.tip B BA47-29	buc			20,00 0,00
	intr8	Intreruptor automat IP 20, Inom -6A, 1P, tip B BA 47-29	buc	1,0000	20,00	20,00
20	pretul furnizorului	Sina ШНН/ N	buc			38,24 0,00
	sina1	Sina ШНН/ N	buc	1,0000	38,24	38,24
21	pretul furnizorului	Sina ШНН/PE	buc			38,24 0,00
	sina2	Sina ШНН/PE	buc	1,0000	38,24	38,24
		2. Lucrari de montare				
		1. Panou de distributie PDP 2 (Putere)				
22	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime ЩРВ-12з	buc			98,89 94,80
	1	Muncitor	h-om	2,3700	40,00	94,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	14,50	1,45
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	12,00	2,64
23	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A /BH-32	buc			184,20 112,40

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,8100	40,00	112,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	24,50	1,72
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	24,65	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	14,50	6,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,75	0,92
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	5,00	0,07
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,20	1,46
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	26,32	0,37
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	20,54	0,94
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	13 800,00	41,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,50	10,85
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,50	1,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	24,32	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	32,50	0,29
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	58,20	2,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
24	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA 47-29	buc			109,19 ----- 62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	24,50	1,72
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	24,65	0,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	14,50	0,71
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,75	0,92
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	5,00	0,07
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,20	1,47
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	26,32	0,16
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	20,54	0,74
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	13 800,00	13,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,50	1,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	24,32	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	32,50	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	58,20	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
25	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A /ABJT 32	buc			109,19 ----- 62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	24,50	1,72
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	24,65	0,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	14,50	0,71
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,75	0,92
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	5,00	0,07
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,20	1,46
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	26,32	0,16
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	20,54	0,74
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	13 800,00	13,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,50	1,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	24,32	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	32,50	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	58,20	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
		2. Panou de distributie PDV 2 Ventilare				

1	2	3	4	5	6	7
26	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime ИЦРВ-18з	buc			98,89 ----- 94,80
	1	Muncitor	h-om	2,3700	40,00	94,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	14,50	1,45
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	12,00	2,64
27	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie pe perete sau coloana, curent pina la 40 A/ ИРК32-25	buc			491,48 ----- 126,80
	1	Muncitor	h-om	3,1700	40,00	126,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0800	24,50	1,96
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	24,65	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	14,50	5,41
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,75	0,92
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	5,00	0,07
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,20	1,46
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0120	26,32	0,32
	1019852	Vopsea	kg	0,0390	20,54	0,80
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	13 800,00	41,40
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,50	1,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	50,00	1,55
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,1000	50,00	305,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	24,32	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0120	32,50	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	58,20	1,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
28	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopa metalica, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A /PH -32	buc			184,20 ----- 112,40
	1	Muncitor	h-om	2,8100	40,00	112,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	24,50	1,72
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	24,65	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	14,50	6,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,75	0,92
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	5,00	0,07
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,20	1,46
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	26,32	0,37
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	20,54	0,94
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	13 800,00	41,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,50	10,85
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,50	1,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	24,32	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	32,50	0,29
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭИИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	58,20	2,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
29	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A /BA47-29	buc			109,19 ----- 62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	24,50	1,72
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	24,65	0,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	14,50	0,71
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,75	0,92
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	5,00	0,07
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,20	1,46
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	26,32	0,16
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	20,54	0,74
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	13 800,00	13,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,50	1,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	24,32	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	32,50	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	58,20	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
		3. Panou de distributie PDI 2 Iluminat				
30	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime ЦПБ-18з	buc			98,89
						94,80
	1	Muncitor	h-om	2,3700	40,00	94,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	14,50	1,45
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	12,00	2,64
31	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopa metalica, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A/ BH-32	buc			132,79
						83,60
	1	Muncitor	h-om	2,0900	40,00	83,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	24,50	1,72
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	24,65	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	14,50	0,94
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	0,75	0,46
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	5,00	0,04
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	1,20	0,73
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	26,32	0,16
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	20,54	0,82
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	13 800,00	27,60
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	3,50	10,85
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,50	1,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	24,32	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	32,50	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	58,20	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
32	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A BA 47-29	buc			109,19
						62,40
	1	Muncitor	h-om	1,5600	40,00	62,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	24,50	1,72
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	24,65	0,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	14,50	0,71
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,75	0,92
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	5,00	0,07
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,20	1,46
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	26,32	0,16
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	20,54	0,74
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	13 800,00	13,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	3,50	21,35
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	1,50	1,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	24,32	0,02
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	32,50	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	58,20	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	15,00	1,95
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,00	0,48
		4. Cabluri/ conductoare				
33	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune	100 m			397,97
						224,40

1	2	3	4	5	6	7
		sumara pina la 2,5 mm2				
	1	Muncitor	h-om	5,6100	40,00	224,40
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	210,00	0,11
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	20,54	0,41
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	500,00	155,01
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,00	4,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,20	2,44
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	26,00	1,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	1,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	58,20	9,31
34	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			443,48 269,57
	1	Muncitor	h-om	6,7400	40,00	269,57
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	210,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	20,54	0,39
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	500,00	155,43
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,00	4,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,20	2,43
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	26,00	1,30
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	50,00	0,98
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	58,20	9,37
35	pretul furnizorului	Cablu ВВГН^, sectiunea 3x1,5mm2	m			8,12 0,00
	cab3*1,5	Cablu ВВГН^, sectiunea 3 x 1,5 mm2	m	1,0000	8,12	8,12
36	pretul furnizorului	Cablu ВВГН^, sectiunea 3x2,5mm2	m			12,50 0,00
	cab3*2,5	Cablu ВВГНГББ, sectiunea 3 x 2,5 mm2	m	1,0000	12,50	12,50
37	pretul furnizorului	Cablu ВВГН^, sectiunea 5x2,5mm2	m			21,00 0,00
	cab5*2,5	Cablu ВВГН^ sectiunea 5 x 2,5 mm2	m	1,0000	21,00	21,00
38	pretul furnizorului	Cablu ВВГН^, sectiunea 5x4mm2	m			30,92 0,00
	cab5*4	Cablu ВВГН^ sectiunea 5 x 4 mm2	m	1,0000	30,92	30,92
39	pretul furnizorului	Cablu ВВГН^, sectiunea 5x6mm2	m			28,50 0,00
	cab5*6	Cablu ВВГН^ sectiunea 5 x 6 mm2	m	1,0000	28,50	28,50
		5. Tub tehnic de protectie				
40	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 403,97 952,00
	1	Muncitor	h-om	23,8000	40,00	952,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	12 800,00	26,12
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	24,50	23,52
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	0,75	10,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	1,20	16,08
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	28,20	5,64
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	5,00	5,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,25	8,38
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,20	3,60
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	10,00	18,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	15,00	237,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	15,00	40,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	12,00	58,08
41	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			1 991,07 1 376,00
	1	Muncitor	h-om	34,4000	40,00	1 376,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite	t	0,0021	12 800,00	42,67

1	2	3	4	5	6	7
		destinatii, zincata, diametru 3,0 mm				
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	24,50	23,53
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	0,75	10,03
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	1,20	16,07
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,4000	28,20	11,27
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	5,00	5,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,25	8,37
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,20	3,60
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	10,00	18,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	15,00	352,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	15,00	40,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	12,00	83,53
42	pretul furnizorului	Tub tehnic de protectie din PVC 0-16 mm	m			2,10
	tub 16	Tub tehnic de protectie din PVC, 0 - 16 mm	m	1,0000	2,10	2,10
43	pretul furnizorului	Tub tehnic de protectie din PVC 0-20 mm	m			2,90
	tub20	Tub tehnic de protectie din PVC, 0 - 20 mm	m	1,0000	2,90	2,90
44	pretul furnizorului	Tub tehnic de protectie din PVC 0-25mm	m			2,90
	tub25	Tub tehnic de protectie din PVC, 0 - 25 mm	m	1,0000	2,90	2,90
45	pretul furnizorului	Tub tehnic de protectie din PVC 0-32mm	m			4,50
	tub32	Tub tehnic de protectie din PVC, 0 - 32 mm	m	1,0000	4,50	4,50
		6. Plafoniere				
46	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4 /ДВО6566	100 buc			21 413,75
	1	Muncitor	h-om	317,0000	40,00	12 680,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	12 800,00	7 177,14
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	24,50	51,46
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	14,50	150,79
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	0,75	11,46
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	1,20	18,36
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	20,54	61,61
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	2 350,00	8,39
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	0,10	12,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	46,00	2,46
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	125,00	12,50
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,0030	14 500,00	51,79
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	58,20	24,54
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,1000	15,00	1 111,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	15,00	26,68
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	12,00	13,07
47	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 / ДСП 1401	100 buc			19 154,00
	1	Muncitor	h-om	271,0000	40,00	10 840,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	12 800,00	7 040,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	24,50	51,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	14,50	151,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	0,75	11,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	1,20	18,50
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	20,54	61,50
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	2 350,00	0,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	0,10	12,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	46,00	2,50
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	125,00	12,50
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	14 500,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	58,20	23,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	15,00	889,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	15,00	27,00
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	12,00	13,00
48	08-03-593-7	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, bilampi HnO 3231/HnO 3233	100 buc			6 421,00 3 904,00
	1	Muncitor	h-om	97,6000	40,00	3 904,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	5,00	20,45
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	500,00	1 018,18
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	340,00	346,18
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	58,20	18,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	53,8000	15,00	807,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	12,00	307,18
49	Pretul furnizorului	Plafonerie LED-ДВО 6566 36W IP40. montare aparenta (Светильники светодиодные ДВО 6566 36Вт S 6500 IEK .sau echivalent inclusiv accesoriile	buc			250,00 0,00
	LED1	Plafoniere LED - ДВО 6566 36W IP 40, montare aparenta (Светильниксветодиодный ДВО 6566 36Вт S 6500K IEK) "sau echivalent" / Inclusiv accesoriile	buc	1,0000	250,00	250,00
50	Pretul furnizorului	Plafonerie LED-ДСП 1401 36W IP54. montare aparenta (Светильники ДСП 1307 36Вт 6500К IP 65 1200 mm серый пластик IEK.sau echivalent inclusiv accesoriile	buc			250,00 0,00
	LED2	Plafoniere LED - ДСП 1401 36W IP 54, montare aparenta (Светильник ДСП 1307 36Вт 6500К IP65 1200мм серый пластик IEK) "sau echivalent" / Inclusiv accesoriile	buc	1,0000	250,00	250,00
51	Pretul furnizorului	Plafonerie pentru doua lampi luminescente cu descarcari la presiune joasa 2x15W,montare aparenta . Cu sensor de miscare HnO 3231	buc			210,00 0,00
	HnO1	Plafoniera pentru doua lampi luminescente cu descarcari la presiune joasa 2 x 15W, montare aparenta. Cu sensor de miscare HnO 3231	buc	1,0000	210,00	210,00
52	Pretul furnizorului	Plafonerie pentru doua lampi luminescente cu descarcari la presiune joasa 2x15W,montare aparenta . Cu sensor de miscare HnO 3233	buc			250,00 0,00
	HnO2	Plafoniera pentru doua lampi luminescente cu descarcari la presiune joasa 2 x 15W, montare aparenta. Cu sensor de miscare HnO 3233	buc	1,0000	250,00	250,00
53	Pretul furnizorului	Tub LED 18W 6500K, pentru ДВО 6566	buc			14,20 0,00
	tub1	Tub LED 18W 6500K, pentru ДВО 6566	buc	1,0000	14,20	14,20
54	Pretul furnizorului	Tub LED 18W 6500K, pentru ДСП 1401	buc			14,20 0,00
	tub2	Tub LED 18W 6500K, pentru ДСП 1401	buc	1,0000	14,20	14,20
55	Pretul furnizorului	BEC LED 10W , pentru HnO 3231 si 3233	buc			48,00 0,00
	bec	Bec LED 10W, pentru HnO 3231 si HnO 3233	buc	1,0000	48,00	48,00
		7. Intrerupatoare, prize, cutie (doza)				
56	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 308,38 1 288,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	40,00	1 288,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,20	20,38
57	Pretul furnizorului	Intrerupatoare monopolare pentru instalare incorporata IP20 ,Inom -10A. Unom - 250V.BC10-1	buc			20,47
	intr1	Intreruptor monopolare pentru instalare incorporata IP 20, Inom - 10A, Unom - 250V. BC10-1	buc	1,0000	20,47	20,47
58	Pretul furnizorului	Intrerupatoare bipolare pentru instalare incorporata IP20 ,Inom -10A. Unom - 250V.BC10-2	buc			34,20
	intr2	Intreruptor bipolar pentru instalare incorporata IP 20, Inom - 10A, Unom - 250V. BC10-2	buc	1,0000	34,20	34,20
59	Pretul furnizorului	Intrerupatoare tripolare pentru instalare incorporata IP20 ,Inom -10A. Unom -250V BO10-2	buc			20,47
	int3	Intreruptor tripolar pentru instalare incorporata IP 20, Inom - 10A, Unom - 250V. B010-2	buc	1,0000	20,47	20,47
60	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata 16A	100 buc			3 323,41
	1	Muncitor	h-om	76,1000	40,00	3 044,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "СТ3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	12 800,00	150,59
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0240	24,50	0,59
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	14,50	39,59
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	0,75	7,29
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	1,20	11,71
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	15,00	69,65
61	Pretul mfurnizotului	Priza cu contact de protectie. montare incorporata IP 20, Inom-16A, Unom -250V	buc			47,80
	priza1	Priza cu contact de protectie, montare incorporata, IP20 , Inom - 16A, Unom - 250V	buc	1,0000	47,80	47,80
62	Pretul mfurnizotului	Priza cu contact de protectie. montare incorporata IP 54, Inom-16A, Unom -250V	buc			47,80
	priza2	Priza cu contact de protectie, montare incorporata, IP54 , Inom - 16A, Unom - 250V	buc	1,0000	47,80	47,80
63	Pretul mfurnizotului	Cutii (doze)pentru distributia circuitelor.montare incorporata(gradul de protectie IP20)	buc			3,50
	doza1	Cutii (doze) pentru distributia circuitelor, montare incorporata. (gradul de protectie IP 20). '	buc	1,0000	3,50	3,50
64	Pretul mfurnizotului	Cutii pentru incorporare prizelor si intrerupatoarelor in perete ,montare incorporata(gradul de protectie IP20)KM 40002	buc			8,50
	cutie1	Cutii pentru incorporarea prizelor si intrerupatoarelor in perete,montare incorporata (gradul de protetie IP 20). KM 40002	buc	1,0000	8,50	8,50
65	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc			3 355,86
	1	Muncitor	h-om	76,1000	40,00	3 044,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "СТ3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	12 800,00	182,86
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0240	24,50	0,71
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	14,50	39,57
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	0,75	7,29
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	1,20	11,71
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	15,00	69,71
66	pretul furnizorului	Bloc de prize semicoloana cu alimentare prin pardoseala I-16A IP -40 h 0.25m Shneider	buc			58,60
	b12	Bloc de prize semicoloana cu alimentare prin pardoseala I-16A IP-40 h=0,25m Shneider	buc	1,0000	58,60	58,60
67	08-03-591-7	Comutator tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 336,00
	1	Muncitor	h-om	32,9000	40,00	1 316,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,20	20,00

1	2	3	4	5	6	7
68	Pretul furnizorului	Buton stop IP- 54 (pentru SB-1 si SB-2) DMS11D-PC55	buc			20,36 ----- 0,00
	but1	Buton stop IP-54 (Pentru SB-1 si SB-2) DMS11D-PC55	buc	1,0000	20,36	20,36
		3. Lucrari de constructie				
69	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			23,20 ----- 23,20
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	40,00	2,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	40,00	21,20